

**Lacove IVS**  
Ganløseparken 31, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 19 99 43

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Michael Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lacove IVS Ganløseparken 31 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 19 99 43 Stiftet: 19. november 2016 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Andersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Lentge Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive rådgivningsvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -37 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -10 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -23,3 % af de samlede aktiver på 44 t.kr., hvilket er et fald på 37,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Kapitaltab og likviditet**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -10 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Det forventes, at selskabet via driften og en evt. kapitaltilførsel fra moderselskabet vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år.

Ledelsen vurderer at have sikret likviditeten for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.623</b>	<b>322.812</b>
1 Personaleomkostninger	-72.500	-341.656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.877</b>	<b>-18.844</b>
2 Finansielle omkostninger	-1.905	-2.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.782</b>	<b>-21.312</b>
Skat af årets resultat	-5.977	4.435
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.759</b>	<b>-16.877</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.759	-16.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.759</b>	<b>-16.877</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.130
Udskudte skatteaktiver		0	5.977
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>121.107</u>
Likvide beholdninger		<u>44.383</u>	<u>66.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>44.383</u></b>	<b><u>187.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>44.383</u></b>	<b><u>187.631</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		5.000	5.000
4 Reserve for iværksætterselskaber		45.000	45.000
5 Overført resultat		-60.329	-23.570
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-10.329</u></b>	<b><u>26.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		7.354	14.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.869	35.736
Anden gæld		489	95.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>54.712</u>	<u>161.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.712</u></b>	<b><u>161.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.383</u></b>	<b><u>187.631</u></b>

**6 Eventualposter**



**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	72.500	341.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>656</u>
	<b><u>72.500</u></b>	<b><u>341.656</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	589	677
Andre finansielle omkostninger	<u>1.316</u>	<u>1.791</u>
	<b><u>1.905</u></b>	<b><u>2.468</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-23.570	-6.693
Årets overførte resultat	<u>-36.759</u>	<u>-16.877</u>
	<b><u>-60.329</u></b>	<b><u>-23.570</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lentge Andersen Holding ApS, CVR-nr. 38 05 79 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
